
Verdi och Wagner avslutar operasäsongen
På Valborgsmässoafton lördag 30 april kl. 20.00 är det extra 
festligt på Stadshuset. Vi hoppas på en sprallig föreställning av 
Verdis opera Trubaduren eller Il Trovatore. Operan hade pre-
miär i Rom år 1853 och blev en succé. Trubaduren var en av de 
absolut populäraste operorna under senare delen av 1800-talet.

Framgången kan inte tillskrivas dramat eller librettot. Intrigen 
i Trubaduren är en av de mest invecklade i operalitteraturen.  
Det är bra att förköpa biljetten och samtidigt få ett program. 
Det behövs lite tid att reda ut vem som hämnas på vem, varför 
och vems barn som är vems och varför.

Operans popularitet kommer sig av musiken. Det är något 
mycket energiskt och levande över musiken. Kanske det kom-
mer sig av att Verdi vid tiden för operans tillkomst hade sitt på 
det torra och livet tycktes leka. Han var berömd, efterfrågad, 
hade köpt sig sitt stora lantställe och hade Giuseppina Streppoli 
vid sin sida.

En sak som är speciell med Trubaduren är att den stora kvin-
norollen är en mezzosopran. Ett röstfack som tilltalade Verdi. 
Zigenerskan Azucena sjungs av Dolora Zajick. En sångerska 
som bland andra Birgit Nilsson rankade högt: den enda rösten i 
sitt slag i vår tid i hela världen. Greven di Luna sjungs av Dimitri 
Hvorostovsky. Rysk baryton med en stor och kraftfull röst. Två 
riktiga Verdisångare som gjort Trubaduren många gånger.

Katrina kammarmusik heter 
Klingande brev i år
Vår konstnärliga ledare Tiila Kangas ska bli mamma i dagarna och 
många andra medlemmar i Tempera förökar sig. Det betyder 
att Tempera inte deltar i årets kammarmusik. Men program-
met är ändå på hög nivå och innehåller massor av fin musik och 
stämningsfulla konserter.

Läs mer på vår hemsida www.katrina.ax
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Wagner och Valkyrian 
Lördag den 14 maj kl.19.00 är det 
Wagnerdags i Stadshuset. Vi inledde 
säsongen med Wagners Rhenguldet 
och avslutar med den andra operan 
i Ringen nämligen Valkyrian. Man kan 
inte göra en kort sammanfattning av 
Valkyrian. Mycket av händelseförlop-
pet försiggår på flera plan utan att 
ha alltför mycket att göra med reali-
teter och logik. Wotan försöker hålla 
koll men Brunnhilde bestämmer själv 
och Siegmund och Seglinde får ihop 
det. Att de är tvillingar gör inte saken 
bättre.

Som Brunnhilde får vi träffa en 
gammal bekant, Deborah Voigt från 
Puccinis ”Flickan från Vilda Västern”. 
Som Wotan hör vi Bryn Terfel som 
kämpade väl i Rhenguldet.

En häftig operavår för alla som tyck-
er om något utöver det vanliga…

Många medlemmar och det 
blir bara fler
Vi försöker hålla vårt medlemsregis-
ter uppdaterat. Det lyckas inte alltid. 
Den som betalt medlemsavgift men 
inte fått eller inte får sitt medlemskort 
med detta brev kan försöka med ett 
besök på kansliet måndag till onsdag-
förmiddagar. Ring gärna om det är nå-
got till Mervi Appel, tel. 12177.

Vårens musikaliska händelse: 
Tre pianister och ett drama
Dramakonsert om Alie Lindberg, 
en åländsk och europeisk pianist på 
1800-talet.
Musikinstitutet 19 maj kl. 19.00
Kulturföreningen Katrina har bestämt 
sig för att vårda minnet av Alie Lind-
berg. I detta syfte har vi låtit översätta 
till svenska Margit Rahkonens bok om 
Alie Lindberg. Boken trycks just nu och 
kommer att släppas i samband med 
konserten. Margit Rahkonen har lovat 
vara på plats och delta i evenemanget. 

Konserten har vi kallat en drama-
konsert eftersom det inte bara är pia-
nomusik utan Vibeke Voigt har gjort 
ett manus och regisserar konserten. 
Ensemblen består av tre pianister och 
en skådespelare.

Emelie Sjöstrand spelar barnet Alie. 
Ida Andersson är den unga och fram-
gångsrika Alie och den åldrande Alie 
spelas av Judit Deáki. Skådespelaren 
Alfons Röblom uppträder i en rad rol-
ler och är berättaren.

I Kulturföreningen Katrina är vi otro-
ligt glada över detta projekt. Vi tackar 
alla som vill delta och vi är rätt så säkra 
på att detta blir en musikalisk händelse 
av ovanliga mått. Förhandsköp av bil-
jetter sker på Katrinakansliet, Norra 
Esplanadgatan 5,  tel. 12177 eller 040 
164 9310. Deborah Voigt


